Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 19/03/2015

Ata no 14/15

Aos dezenove dias do mês de março de dois mil e quinze, às 10 horas, reuniu-se em

Sessão Plenária, na sala Raul Bastian, localizada no primeiro andar da Sede da Junta

Comercial do Estado do Rio Grande do Sul, sita à Av. Júlio de Castilhos, 120, nesta

capft•&!, .6 Colégio de Vogais da JUCERGS, sob a presidência do Presidente Paulo Sérgio

Maz:zardo que saudou o Secretário-Geral José Tadeu Jacoby, o Diretor de Registro Jorge

QtAcíiio Diehl e a Diretora da Assessoria Técnica Fabiane Stefani Fetter, além dos Vogais

e dernEis pessoas presentes. Verificado o quorum foi aberta a Sessão, Em

prLvseguirrento, o Sr. Presidente passou à análise da correspondência remetida peço

Pedc.,r .11wftiário, a saber: SESSÃO PLENÁRIA DO DIA 19-03-2015, PROTOCOLO N°

19058856-9, ARROLAMENTO DE BENS DE EDUARDO ALBERTO SC.HEMES. EMPRESA: MA

. ARTICAPA.ÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA. NIRE 43 2 0682:577-9, REQUISIÇÃO N" 1500005065,

AUSTIN 'PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA.  NIRE 43 2 0719916-2. REQUISIÇÃO N°

PROIGCOLO 	15/058858-5, CONCESSÃO DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. EMPRESA:

500005Ü65. DELEGACIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM NOVO HAMBURGOiRS,

LTALSTAR INDÚSTRIA  METALÚRGICA LTDA. NIRE 43 2 0484105-0, PROCESSO N":

DELEGACIA DA -RECEITA FEDERAL DO BRASIL EM NOVO HAMBURGO/RS, PROTOCOLO

N' H.5/05G57-7, ARROLAMENTO DE BENS DE ANGELO DE SOUZA BENINATTO. EMPRESA:

028R, 13.0001 091-6, COMARCA: SANTA ROSA/RS, PROTOCOLO N" 15/058859-3, CONCESSÃO

DE RECUPERAÇÃO JUDICIAL. EMPRESA: WTEC MÓVEIS E EQUIPAMENTOS TÉCNICOS

LIDALNIRE43 2 0506709-9. PROCESSO N°: 013/1.15.0001139-7, COMARCA: ERECHIM/RS,

PROTOCOLO N° I5/058860-7, INDISPONIBILIDADE DE QUOTAS DE RICARDO ABRANTES

RGOR)GUES. EMPRESA: RAR ENTRETENIMENTO LTDA. NIRE 43206392244. PROCESSO N°:

CF*1.14.0012492-9;  COMARCA: NOVO 	MBUR.G0/ 	Dando prosseguimento à Sessão

PAUL
Presidente

JOSÉ TA

EVERT

ITACI

B. LOPES

MAURI FLORES
Vogal

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

Plenária, foi feita a leitura e a discussão da Ata 13/15, de 17-03-2015. Em regime de

votação foi aprovada por unanimidade, nos termos em que foi apresentada. Foi

passada a palavra ao Secretário-Geral que comunicou que hoje mais um vogal tomará

posse, Sr. João Verner Juenemann, uma das lideranças da área contábil. Após, o Sr.

Presidente convidou os ex-vogais desta JUCERGS, Frederico M. 	Dürr e Ivânio

Bernardon, para' participarem da Sessão Plenária. Dando continuidade, foi passada a

palavra ao Vogal Tassiro Fracasso que saudou os ex-vogais que se encontravam

presentes e comunicou que a Secretária deste Plenário, a analista Cibeliê Germani,

estará aniversariando no dia de amanhã. Colocada novamente a palavra à disposição e

como ninguém dela quisesse fazer uso, o Sr. Presidente agradeceu a presença de

todos, mandando que fosse lavrada a presente Ata, que depois de lida e aprovada, é

assinada por todos.

Secrerio eral

MAR 	1-1RENDS—MA-RAN NCHI
Vogal

30NI ALBERT-  MATTE

77- Vogal
1-Atfik-EN B. TEIXEIRA

Vogal

M 	ENE T. C ASSOU.
Vogal

PAII:r7T--jUCt—DO MAIA
Vogai

RAMIRO ANTÔNIO LEDUR
Vogal

-

FA 	JO ZOUVI
Vogal

OB R O KOPSCHINA
Vogal

LaL„,c-to

TASSIRO A. FRACASSO
Vogal

ZÉL W. HO SMAN
Vogal

FABIAN, S 	Á  NI FETTER
Diretora da AT

:)5:.1.7,SCILLO-DFEHIL
Diz-4,U* de Registro

/"

Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Desenvolvimento Econômico Ciência e Tecnologia.

	00000001
	00000002
	00000003